
Республикалық маңызы бар жалпыға ортақ пайдаланылатын автомобиль жолын (жол 
учаскесін) ақылы негізде пайдалану туралы

Қазақстан Республикасы Инвестициялар және даму министрінің 2018 жылғы 24 
желтоқсандағы № 902 бұйрығы. Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде 
2018 жылғы 27 желтоқсанда № 18071 болып тіркелді.
      "Автомобиль жолдары туралы" 2001 жылғы 17 шілдедегі Қазақстан Республикасы 
Заңының 12-бабы 2-тармағының  сәйкес БҰЙЫРАМЫН:29) тармақшасына
      1. Мыналар:
      1) республикалық маңызы бар жалпыға ортақ пайдаланылатын І-а санатты "Ресей 
Федерациясы шекарасы (Екатеринбургке) – Алматы", Қостанай, Астана, Қарағанды 
арқылы автомобиль жолының "Астана – Теміртау" 1291 + 335 километр (бұдан әрі – км
) – 1425 + 422 км учаскесі (бұдан әрі – ақылы жол (учаске)) ақылы негізде 
пайдаланылады;
      2) жүріп өту мынадай баламалы жол арқылы жүзеге асырылуы мүмкін: "Астана – 
Қабанбай батыр – Энтузиаст – Киевка – Темiртау" республикалық маңызы бар жалпыға
ортақ автомобиль жолы;
      3) ақылы жолдың (учаскенің) бастапқы пункті – 1291 + 335 км, ақылы жолдың (
учаскенің) соңғы пункті – 1425 + 422 км;
      4) ақылы жолдың (учаскенің) басқа автомобиль жолдарымен қиылысулар және 
басқа автомобиль жолдарына қосылулар тізбесі осы бұйрыққа  сәйкес;1-қосымшаға
      5) ақылы жолдың (учаскенің) техникалық сыныптамасы – І-а санаты, ақылы 
жолдың (учаскенің) негізгі параметрлері:
      автомобиль жолымен жүріп өту белдеуінің ені – кемінде 3,75 метр;
      ақы алу пункттері орындарында автомобиль жолымен жүріп өту белдеуінің ені – 
кемінде 3,00 метр;
      ақы алу пункттері орындарында жүріп өтудің шеткі оң жақ белдеуінің ені – кемінде 
6,0 метр және габаритті емес көліктің жүріп өтуіне арналған;
      автомобиль жолындағы қозғалыс белдеулерінің саны – екі бағытта 4 белдеу;
      6) ақылы жолдың (учаскенің) ұзақтығы – 134 км 87 метр;
      7) ақылы автомобиль жолы арқылы жүріп өту үшін төлем мөлшерлемелері осы 
бұйрыққа  сәйкес айқындалады;2 – қосымшаға
      8) басқа автомобиль жолымен баламалы түрде жүре алмайтын, іргелес елді 
мекендердің тізбесі осы бұйрыққа  сәйкес;3 – қосымшаға
      9) ақылы жолды (учаскені) ақылы негізде пайдалану мерзімі – 20 жыл деп 
белгіленсін.



      Ескерту. 1-тармаққа өзгерістер енгізілді – ҚР Индустрия және инфрақұрылымдық 
даму министрінің 25.07.2019 № 548 (алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін 
күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі); 09.12.2022 № 702 (алғашқы ресми 
жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) 
бұйрықтарымен.
      2. Қазақстан Республикасы Инвестициялар және даму министрлігінің Автомобиль 
жолдары комитеті заңнамада белгіленген тәртіппен:
      1) осы бұйрықты Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінде мемлекеттік 
тіркеуді;
      2) осы бұйрық мемлекеттік тіркелген күнінен бастап күнтізбелік он күн ішінде 
қазақ және орыс тілдерінде Қазақстан Республикасы Нормативтік құқықтық актілерінің
Эталондық бақылау банкіне ресми жариялау және енгізу үшін "Республикалық 
құқықтық ақпарат орталығы" шаруашылық жүргізу құқығындағы республикалық 
мемлекеттік кәсіпорнына жіберуді;
      3) осы бұйрықты Қазақстан Республикасы Инвестициялар және даму 
министрлігінің интернет-ресурсында орналастыруды;
      4) осы бұйрық Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінде мемлекеттік 
тіркелгеннен кейін он жұмыс күні ішінде осы тармақтың 1), 2) және 3) 
тармақшаларына сәйкес іс-шаралардың орындалуы туралы мәліметтерді Қазақстан 
Республикасы Инвестициялар және даму министрлігінің Заң департаментіне ұсынуды 
қамтамасыз етсін.
      3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау жетекшілік ететін Қазақстан 
Республикасының Инвестициялар және даму вице-министріне жүктелсін.
      4. Осы бұйрық алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен 
соң қолданысқа енгізіледі.
      Қазақстан Республикасының
Инвестициялар және даму министрі Ж. Қасымбек

      "КЕЛІСІЛДІ"
      Қазақстан Республикасының
      Қаржы министрлігі
      2018 жылғы "___" _________
      "КЕЛІСІЛДІ"
      Қазақстан Республикасының
      Ішкі істер министрлігі
      2018 жылғы "___" _________

 

Қазақстан Республикасы
Инвестициялар және даму

министрінің 2018 жылғы 24
желтоқсандағы

№ 902 бұйрығына
1-қосымша



Ақылы жолдың (учаскенің) басқа автомобиль жолдарымен қиылысулар және басқа 
автомобиль жолдарына қосылулар тізбесі

Қиылысулар мен қосылулар мекенжайы км + метр Көзделген қиылысу мен қосылу бойынша елді 
мекендердің атауы

Аршалы ауданы

1294 км + 220 42 Разъезд ауылы

1306 км + 110 Бабатай кенті

1330 км + 100 Ижевский ауылы

1340 км + 100 Аршалы кенті

Осакаровка ауданы

1356 км + 240 Ералы ауылы

1366 км + 190 Озерное ауылы

1370 км + 270 Осакаровка кенті

1400 км + 400 Ақпан ауылы

1404 км + 650 Шоқай ауылы

 

Қазақстан Республикасы
Инвестициялар және даму 

министрінің
2018 жылғы 24 желтоқсандағы

№ 902 бұйрығына
2-қосымша

Ақылы автомобиль жолы (учаскесі) бойынша жүріп өту үшін төлем мөлшерлемелері

      Ескерту. 2-қосымша жаңа редакцияда - ҚР Көлік министрінің 09.01.2025  (№ 7
алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа 
енгізіледі) бұйрығымен.
      І-а санатты "Ресей Федерациясы шекарасы (Екатеринбургке) – Алматы" Қостанай, 
Астана, Қарағанды арқылы республикалық маңызы бар жалпы пайдаланымдағы 
автомобиль жолының "Астана – Теміртау" 1291 + 335 километр (бұдан әрі-км) – 1425 +
422 км учаскесі: Айлық есептік көрсеткіш (бұдан әрі – АЕК)

№ Р/с Аймақтар Жеңіл автокөліктер

16 орынға дейінгі 
автобустар және жүк 
көтергіштігі 2,5 тоннаға (
бұдан әрі – тн) дейін жүк 
автомобильдері

32 орынға дейінгі 
автобустар және жүк 
көтергіштігі 5,5 тн дейін 
жүк автомобильдері

Кейінгі 
төлем

Алдын ала 
төлем

Кейінгі 
төлем

Алдын ала 
төлем

Кейінгі 
төлем

Алдын ала 
төлем

1

Аршалы 
1291+335 
км -1327+
920 (36 км 
585 метр)

0,0259 0,0222 0,0828 0,0702 0,1633 0,1389

Анар 1327+
920 км -



2 1354+700 
км (26 км 
780 метр)

0,0189 0,0162 0,0606 0,0514 0,1196 0,1017

3

Ошаганды 
1354+700 
км -1402+
685 км (47 
км 985 метр
)

0,0339 0,0291 0,1086 0,0921 0,2142 0,1822

4

Темиртау 
1402+685 
км -1425+
422 км (22 
км 737 метр
)

0,0161 0,0138 0,0514 0,0436 0,1015 0,0863

Б і р  
бағыттағы 
барлық 
маршрут 
бойынша 
жиыны (134
км 087 метр
)

0,0948 0,0813 0,3034 0,2573 0,5986 0,5092

      кестеннің жалғасы

32 орыннан асатын автобустар 
және жүк көтергіштігі 10 тн дейін 
автопоездар

Жүк көтергіштігі 10 тн жоғары 15 
тн дейінгі жүк автомобильдері

Жүк көтергіштігі 15 тн жоғары 
жүк автокөліктер, оның ішінде 
тіркемелері бар, ершікті 
тартқыштар

Кейінгі төлем
Алдын ала 
төлем

Кейінгі төлем
Алдын ала 
төлем

Кейінгі төлем
Алдын ала 
төлем

0,2446 0,2077 0,3289 0,2793 0,4094 0,3481

0,1791 0,1520 0,2407 0,2045 0,2997 0,2548

0,3208 0,2724 0,4313 0,3664 0,5370 0,4565

0,1520 0,1291 0,2044 0,1736 0,2544 0,2163

0,8965 0,7611 1,2053 1,0238 1,5005 1,2757

      Автокөлік құралының түріне және жүк көтергіштігіне байланысты жергілікті 
автокөлік үшін абонементтердің келесі түрлері көзделеді:
      бір айға (күнтізбелік 30 күн):

Көлік түрі
Ж е ң і л  
автокөліктер 
үшін

16 орынға 
дейінгі  
автобустар 
және жүк 
көтергіштігі 
2,5 тоннаға (
бұдан әрі - тн)
дейін жүк 
автомобильде
рі үшін

32 орынға 
дейінгі  
автобустар 
және жүк 
көтергіштігі 
5,5 тн дейін 
ж ү к  
автомобильде
рі үшін

32 орыннан 
асатын 
автобустар 
және жүк 
көтергіштігі 
10 тн дейін 
автопоездар 
үшін

Ж ү к  
көтергіштігі 
10 тн жоғары 
15 тн дейінгі 
ж ү к  
автомобильде
рі үшін

Ж ү к  
көтергіштігі 
15 тн жоғары 
ж ү к  
автокөліктері,
оның ішінде 
тіркелгіш 
және ершікті 
тартқыштар 
үшін

1 2 3 4 5 6 7



Абоненттік 
төлемнің 
құны

қарастырылм
аған

2 АЕК 4 АЕК 6 АЕК 8 АЕК 10 АЕК

      бір жылға (күнтізбелік 365 күн):

Көлік түрі
Ж е ң і л  
автокөліктер 
үшін

16 орынға 
дейінгі  
автобустар 
және жүк 
көтергіштігі 
2,5 тоннаға (
бұдан әрі - тн)
дейін жүк 
автомобильде
рі үшін

32 орынға 
дейінгі  
автобустар 
және жүк 
көтергіштігі 
5,5 тн дейін 
ж ү к  
автомобильде
рі үшін

32 орыннан 
асатын 
автобустар 
және жүк 
көтергіштігі 
10 тн дейін 
автопоездар 
үшін

Ж ү к  
көтергіштігі 
10 тн жоғары 
15 тн дейінгі 
ж ү к  
автомобильде
рі үшін

Ж ү к  
көтергіштігі 
15 тн жоғары 
ж ү к  
автокөліктері,
оның ішінде 
тіркелгіш 
және ершікті 
тартқыштар 
үшін

1 2 3 4 5 6 7

Абоненттік 
төлемнің 
құны

1 АЕК 20 АЕК 40 АЕК 60 АЕК 80 АЕК 100 АЕК

      Ескертпе: аббревиатуралардың толық жазылуы:
      АЕК - айлық есептік көрсеткіш;
      км - километр;
      т - тонна.

 Қазақстан Республикасы
 Инвестициялар және даму
 министрінің
 2018 жылғы 24 желтоқсандағы
 № 902 бұйрығына
 3-қосымша

Басқа автомобиль жолымен баламалы түрде жүре алмайтын, іргелес елді мекендердің 
тізбесі.

Р/с № Елді мекеннің атауы

Аршалы ауданы

1 Жібек Жол кенті

2 42 Разъезд ауылы

3 Жалтыркөл ауылы

4 Бабатай кенті

5 Ижевский ауылы

6 Ақбұлақ ауылы

7 Аршалы кенті

8 Берсуат ауылы

9 Түрген ауылы

10 Анар ауылы

Осакаровка ауданы

11 Ералы ауылы



12 Озерное ауылы

13 Батпақ ауылы

14 Ақпан ауылы

15 Ошағанды ауылы

16 Шоқай ауылы

Бұхар-Жырау ауданы

17 Баймырза кенті

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


